
 

 
 

Uchwała Nr 12/157/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 marca 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego  

Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
 

Tracą moc uchwały Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego: 
 

1) Nr 23/464/18/V z dnia 21 maja 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie; 

2) Nr 35/763/18/V z dnia 6 sierpnia 2018 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 23/464/18/V Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 maja 2018 r.; 

3) Nr 41/870/18/V z dnia 4 września 2018 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 23/464/18/V Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 maja 2018 r.; 

4) Nr 52/1008/18/V z dnia 6 listopada 2018 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 23/464/18/V Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 maja 2018 r.; 

5) Nr 58/1088/18/VI z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 23/464/18/V Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 maja 2018 r.; 

6) Nr 60/1141/18/VI z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 23/464/18/V Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 maja 2018 r.; 

7) Nr 5/59/19/VI z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 23/464/18/V Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 maja 2018 r.; 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Zarządu 

            Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

         Gustaw Marek Brzezin 


